
2020年６月３日

株主の皆様へ

当社第51回定時株主総会における
新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について

　平素より格別のご高配を賜わり厚くお礼申しあげます。
　当社は、2020年６月25日（木）に第51回定時株主総会を予定いたしておりますが、�
株主の皆様の安全と新型コロナウイルスの感染拡大防止を最優先し、下記の通り開催すること
といたしましたので、ご案内いたします。株主の皆様のご理解、ご協力をお願い申しあげます。

記

１．株主の皆様へのお願い
　　１）�株主の皆様には、本株主総会会場における新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、

株主総会当日のご来場をお控えいただき、郵送またはインターネットによる議決権�
行使を強くご推奨申しあげます。なお、集団感染防止策の一環として、株主総会に�
ご来場される株主様へのお土産につきましては、本年は見合わせることといたします
のでご了承ください。

　　２）�郵送またはインターネットにより議決権を行使され、ご来場をお控えいただいた株主様
へは、感染拡大防止へのご協力のお礼を、本年７月中を目途にご送付いたします。

　　３）�今後の感染拡大の状況により、新たな対応等が必要となった場合は、当社ウェブサイト�
に掲載いたします。

　　　　 　　�当社ウエブサイト 
https://www.nsd.co.jp/ir/oshirase.html

２．当社の対応
　　１）�株主総会の運営スタッフは、検温を含め、あらかじめ体調を十分確認のうえ、マスク

着用で応対をさせていただきます。
　　２）受付のほか、会場各所にアルコール消毒液を設置いたします。
　　３）�感染拡大防止の観点から、会場における株主様同士の間隔を広くとります。十分な�

座席が確保できず満席となりました際は、ご入場をお断りする場合がございますので、
あらかじめご了承ください。

　　４）受付付近でのお飲み物のご提供も取り止めいたします。
以　上

010_0623569722006.indd   1 2020/05/08   13:55:27


